

VORGAARD HOLDING ApS

Kronprinsensvej 71, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 24 23 77 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Thomas Vorgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VORGAARD HOLDING ApS Kronprinsensvej 71 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 24 23 77 88
	Stiftet: 26. august 1999
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vorgaard Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive investeringsvirksomhed samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 925.824 kr. mod -259.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.125	-13.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.000	-18.334
Driftsresultat	-263.125	-31.692
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.174.399	-239.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168.150	44.981
Andre finansielle indtægter	2.514	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154.774	-34.028
Resultat før skat	927.164	-260.518
2 Skat af årets resultat	-1.340	594
Årets resultat	925.824	-259.924
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.174.399	-239.779
Disponeret fra overført resultat	-248.575	-20.145
Disponeret i alt	925.824	-259.924

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	250.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.275.170	10.100.771
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	296.000	200.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.071.170	10.300.771
Anlægsaktiver i alt	12.071.170	10.550.771
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.240.389	3.864.501
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	48.453	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	594
Tilgodehavender i alt	3.288.842	3.865.095
Likvide beholdninger	4.915	2.359
Omsætningsaktiver i alt	3.293.757	3.867.454
Aktiver i alt	15.364.927	14.418.225

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.894.545	7.079.156
9 Overført resultat	1.765.046	2.654.611
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	10.784.591	9.858.767
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.504.902	4.290.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.950	261.250
Selskabsskat	484	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.580.336	4.559.458
Gældsforpligtelser i alt	4.580.336	4.559.458
Passiver i alt	15.364.927	14.418.225

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.621	27.725
Andre finansielle omkostninger	<u>153</u>	<u>6.303</u>
	<u>154.774</u>	<u>34.028</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	484	-594
Regulering af tidligere års skat	<u>856</u>	<u>0</u>
	<u>1.340</u>	<u>-594</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	359.820	109.820
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	<u>-109.820</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>250.000</u>	<u>359.820</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-109.820	-91.486
Årets afskrivninger	0	-18.334
Årets nedskrivninger	-250.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>109.820</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-250.000</u>	<u>-109.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>250.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.380.625	1.630.625
Tilgang i årets løb	0	750.000
Kostpris 31. december 2019	2.380.625	2.380.625
Opskrivninger 1. januar 2019	7.720.146	7.959.925
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.174.399	-239.779
Opskrivninger 31. december 2019	8.894.545	7.720.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.275.170	10.100.771

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos VORGAARD HOLDING ApS
Vorgaard Invest ApS, Frederiksberg	100 %	8.007.962	1.149.106	8.007.962
Cabana Holding ApS, København	100 %	3.267.208	25.293	3.267.208
		11.275.170	1.174.399	11.275.170

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	200.000	0
Tilgang i årets løb	96.000	200.000
Kostpris 31. december 2019	296.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	296.000	200.000

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
GAFFAS Venner ApS	Gentofte	12,75 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>500.000</u>	 <u>0</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	7.079.156	7.318.935
Resultatandel	1.174.399	-239.779
Overført fra overført resultat vedr. sidste år	<u>640.990</u>	<u>0</u>
	<u>8.894.545</u>	<u>7.079.156</u>
 9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.654.611	2.674.756
Årets overførte overskud eller underskud	-248.575	-20.145
Overført til nettoopskrivning vedr. sidste år	<u>-640.990</u>	<u>0</u>
	<u>1.765.046</u>	<u>2.654.611</u>
 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
